
— ST—

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

43J-D. 2023

О внесении изменений в 
постановление от 27.03.2023 № 554 
«О начале работы «Ярмарки 
выходного дня» на территории 
муниципального образования
г. Белогорск

В соответствии с Положением о порядке организации «Ярмарки 
выходного дня» на территории муниципального образования г. Белогорск, 
утвержденным постановлением Администрации г. Белогорск от 07.08.2013 
№ 1461,

постановляю:

1. П. 1. постановления Администрации г. Белогорск от 27.03.2023 №554 
«О начале работы «Ярмарки выходного дня» на территории 
муниципального образования г. Белогорск изложить в следующей 
редакции: «установить период работы «Ярмарки выходного дня» на 2023 
год с 13 мая по 29 октября».

2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального 
образования г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет www.belogorck.ru.

3. Внести постановление в подраздел 8.3. раздела 8 «Торговое и бытовое 
обслуживание населения» правовой базы местного самоуправления 
г. Белогорск.

4. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник и разместить 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на портале 
www.belogorck-npa.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck.ru
http://www.belogorck-npa.ru

